

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกเส้นจากแยกวัดโปรงปุ๋ย บ้านหนองกอง หมู่ที่ 4 ตำบลขาวใหญ่ อำเภอดิขุภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณ ปรับปรุงถนนลงหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 119.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 29.75 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลียตกแต่งผิวจราจรให้เรียบร้อย รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่ อบต.ขาวใหญ่ กำหนด

กำหนดราคากลางวันที่ วันที่ 29 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1.	งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.					-	-
2.	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	375.00	3.73	1,398.75	1.3091	4.88	1,831.10
3.	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5.	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6.	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7.	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8.	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	29.75	828.27	24,641.03	1.3091	1,084.29	32,257.57
9.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
10.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
11.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
12.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
13.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 - Ø 0.60 x 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
15.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 - Ø 0.80 x 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
16.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 - Ø 1.00 x 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
					26,039.78		รวม	34,088.67
ตัวอักษร (-สามหมื่นสี่พันแปดสิบแปดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์-) ขอใช้ประมาณทั้งสิ้น								34,088.67

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายปิติ แก้ววิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นางสาวรัตนาวดี บุตรดีขันธุ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายศราวุฒิ รุจิยาปนันท)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา